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PACKAGED

CONFECTIONERY PROMOTIONS

Sweet Deals

38420
BAGS - WATERMELON 

12PC - 2.1OZ - 12CT - 8/CS

$0.73/EA | $8.76/BX

38418
BAGS - BLUE RASPBERRY 

12PC - 2.1OZ - 12CT - 8/CS

$0.73/EA | $8.76/BX

38419
BAGS - CHERRY 

12PC - 2.1OZ - 12CT - 8/CS

$0.73/EA | $8.76/BX

38421
BAGS - STRAWBERRY 

12PC - 2.1OZ - 12CT - 8/CS

$0.73/EA | $8.76/BX

Web orders will NOT show promo pricing 
(but this feature is coming soon). 

PROMO PRICES WILL APPEAR ON 
FINAL INVOICE.

23814
TURKISH TAFFY VANILLA 

1.5OZ - 24CT - 12/CS

$0.76/EA | $18.24/BX

23815
TURKISH TAFFY CHOCOLATE 

1.5OZ - 24CT - 12/CS

$0.76/EA | $18.24/BX

23816
TURKISH TAFFY STRAWBERRY 

1.5OZ - 24CT - 12/CS

$0.76/EA | $18.24/BX

23817
TURKISH TAFFY BANANA 

1.5OZ - 24CT - 12/CS

$0.76/EA | $18.24/BX

https://www.nassaucandy.com/bonomo-turkish-taffy-vanilla-1-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/bonomo-turkish-taffy-chocolate-1-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/bonomo-turkish-taffy-strawbery-1-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/bonomo-turkish-taffy-banana-1-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/zotz-bags-blue-raspberry-12pc-2-1oz.html
https://www.nassaucandy.com/zotz-bags-cherry-12pc-2-1oz.html
https://www.nassaucandy.com/zotz-bags-watermelon-12pc-2-1oz.html
https://www.nassaucandy.com/zotz-bags-strawberry-12pc-2-1oz.html
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Big Savings

PACKAGED
4

39207
PEZ DIPPERS 

6CT PEG BAG 
1.7OZ - 12CT - 2/CS

$0.86/EA | $10.32/BX

39281
COLOR YOUR MOUTH FLAT POP 

16CT PEG BAG 
2.8OZ - 12CT - 2/CS

$0.86/EA | $10.32/BX

39209
COLOR YOUR MOUTH 

GUMBALLS 20CT PEG BAG 
2.3OZ - 12CT - 2/CS

$0.86/EA | $10.32/BX

BRACE
CANDY BRACELET 

0.42OZ - 48CT - 24/CS

$0.10/EA | $4.80/BX

NECK
CANDY NECKLACE 

0.6OZ - 48CT - 24/CS

$0.12/EA | $5.76/BX

39210
MEGA CARNIVAL POP KEEPER 

LOLLIPOP - 12OZ - PK6

$3.77/EA | $22.62/CS

39208
PEZ STRAWS 

40CT PEG BAG
1.4OZ - 12CT - 2/CS

$0.86/EA | $10.32/BX

36024
CARNIVAL POPS 

5OZ - 12CT - 3/CS

$0.86/EA | $10.32/BX

Web orders will NOT show promo pricing 
(but this feature is coming soon). 

PROMO PRICES WILL APPEAR ON 
FINAL INVOICE.

40871
SPINNER POPS 

3.5OZ - 12CT - 2/CS

$0.86/EA | $10.32/BX

NEW

https://www.nassaucandy.com/spinner-lollipops-3-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/pez-dippers-6ct-peg-bag-1-7oz.html
https://www.nassaucandy.com/pez-straws-40ct-peg-bag-1-4oz.html
https://www.nassaucandy.com/color-your-mouth-flat-pop-2-8oz.html
https://www.nassaucandy.com/color-your-mouth-gumballs-20ct-peg-2-3oz.html
https://www.nassaucandy.com/bracelet-10-cent.html
https://www.nassaucandy.com/candy-necklace-6oz.html
https://www.nassaucandy.com/carnival-lollipops-5oz-hd.html
https://www.nassaucandy.com/mega-carnival-pop-keeper-lollipop-12oz.html
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PACKAGED

CONFECTIONERY PROMOTIONS

Sweet Deals

26536
ROCK CANDY LARGE 

WATERMELON UNWRAPPED 
6.5" STICK - 120CT

$0.46/EA | $55.20/CS

26534
ROCK CANDY LARGE BLUEBERRY 

UNWRAPPED 
6.5” STICK - 120CT

$0.46/EA | $55.20/CS

26535
ROCK CANDY LARGE COTTON 

CANDY UNWRAPPED 
6.5" STICK - 120CT

$0.46/EA | $55.20/CS

26537
ROCK CANDY LARGE BUBBLE 

GUM UNWRAPPED 
6.5” STICK - 120CT

$0.46/EA | $55.20/CS

26533
ROCK CANDY LARGE ROOTBEER 

UNWRAPPED 
6.5” STICK - 120CT

$0.46/EA | $55.20/CS

26532
ROCK CANDY LARGE GRAPE 

UNWRAPPED 
6.5" STICK - 120CT

$0.46/EA | $55.20/CS

26531
ROCK CANDY LARGE LEMON 

UNWRAPPED 
6.5” STICK - 120CT

$0.46/EA | $55.20/CS

26530
ROCK CANDY LARGE 

STRAWBERRY UNWRAPPED 
6.5” STICK - 120CT

$0.46/EA | $55.20/CS

26529
ROCK CANDY LARGE CHERRY 

UNWRAPPED 
6.5" STICK - 120CT

$0.46/EA | $55.20/CS

26525
ROCK CANDY LARGE 
WHITE UNWRAPPED 

6.5" STICK - 120CT

$0.46/EA | $55.20/CS

26527
ROCK CANDY LARGE LIME 

UNWRAPPED 
6.5" STICK - 120CT

$0.46/EA | $55.20/CS

26528
ROCK CANDY LARGE ORANGE 

UNWRAPPED 
6.5” STICK - 120CT

$0.46/EA | $55.20/CS

Web orders will NOT show promo pricing 
(but this feature is coming soon). 

PROMO PRICES WILL APPEAR ON 
FINAL INVOICE.

https://www.nassaucandy.com/rock-candy-lg-strawberry-unwrap-6-5-stick.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-lg-orange-unwrap-6-5-stick.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-lg-lemon-unwrp-6-5-stick.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-lg-watermelon-unwrap-6-5-stick.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-large-lime-unwrpd-6-5in-stick.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-lg-cotton-cndy-unwrap-6-5-stick.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-lg-grape-unwrp-6-5-stick.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-lg-blueberry-unwrap-6-5-stick.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-lg-cherry-unwrap-6-5-stick.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-lg-bubble-gum-unwrap-6-5-stick.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-lg-white-unwrp-6-1-2-stick.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-lg-rootbeer-unwraped-6-5-stick.html


516.433.7100  l  sales@nassaucandy.com  l  www.nassaucandy.com

P r o m o t i o n s  v a l i d  A u g u s t  1 s t  -  3 1 s t ,  2 0 1 9

CONFECTIONERY PROMOTIONS

Big Savings

PACKAGED
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38977
ROCK CANDY STICKS 

SOUR WRAPPED 
6OZ - 25CT - 6/CS

$0.61/EA | $15.25/BX

4764
ROCK CANDY STICKS 
ASSORTED WRAPPED 

60CT - 6/CS

$0.57/EA | $34.20/BX

751
ROCK CANDY 

ASSORTED 
72CT - 4/CS

$0.27/EA | $19.44/BX

DP3110
ROCK CANDY 

WHITE 
72CT - 4/CS

$0.25/EA | $18.00/BX

39429
ROCK CANDY - 12" GIANT TUBE 

ASSORTED - 1.95OZ - PK24

$2.94/EA | $70.56/CS

DP4220
ROCK CANDY LARGE 

ASSORTED WRAPPED - 120CT

$0.46/EA | $55.20/CS

DP4210
ROCK CANDY LARGE ASSORTED 

UNWRAPPED - 120CT

$0.46/EA | $55.20/CS

DP3220
ROCK CANDY ASSORTED 

WRAPPED - 72CT

$0.33/EA | $23.76/CS

Web orders will NOT 
show promo pricing 
(but this feature is 

coming soon). 

PROMO PRICES WILL 
APPEAR ON 

FINAL INVOICE.

https://www.nassaucandy.com/rock-candy-12in-giant-tube-assorted-1-95oz.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-wrap-assorted.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-lg-assorted-wrap.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-lg-assorted-wunwr.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-assorted.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-white.html
https://www.nassaucandy.com/rockcandystickssourwrapped6oz-n.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-sticks-60ct-wrapped-6cs.html
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PACKAGED

CONFECTIONERY PROMOTIONS

Sweet Deals

41357
MEGA MIX POUCH 

10OZ - PK8

$2.00/EA | $16.00/CS

26999
ORIGINAL FRUIT 

THEATER BOX 
5OZ - PK12

$0.89/EA | $10.68/CS

27005
JOLLY JOES 

THEATER BOX 
5OZ - PK12

$0.89/EA | $10.68/CS

27001
BERRY BLAST 
THEATER BOX 

5OZ - PK12

$0.89/EA | $10.68/CS

27003
TROPICAL TYPHOON 

THEATER BOX 
5OZ - PK12

$0.89/EA | $10.68/CS

27002
RED RAGEOUS 
THEATER BOX 

5OZ - PK12

$0.89/EA | $10.68/CS

35224
MEGA MIX 

THEATER BOX 
5OZ - PK12

$0.89/EA | $10.68/CS

27007
SOUR INTENSE FRUIT 

THEATER BOX 
3.6OZ - PK12

$0.89/EA | $10.68/CS

27009
ORIGINAL 

1.8OZ - 24CT - 12/CS

$0.65/EA | $15.60/BX

40395
MEGA MIX SOUR 

THEATER BOX 
5OZ - PK12

$0.89/EA | $10.68/CS

Web orders will NOT show promo pricing 
(but this feature is coming soon). 

PROMO PRICES WILL APPEAR ON FINAL INVOICE.

https://www.nassaucandy.com/mike-ike-mega-mix-sour-theater-box-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/mike-ike-mega-mix-theater-box-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/mike-ike-original-fruit-theatre-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/mike-ike-jolly-joe-s-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/mike-ike-red-rageous-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/mike-ike-tropical-typhoon-theatre-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/mike-ike-berry-blast-theatre-box-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/mike-ike-zours-theatre-3-6oz.html
https://www.nassaucandy.com/mike-ike-original-1-8oz.html
https://www.nassaucandy.com/mike-ike-mega-mix-pouch-10oz.html
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Big Savings
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27000
FIERCE CINNAMON 

THEATER BOX - 5OZ - PK12

$0.89/EA | $10.68/CS

40396
FIRE & ICE 

THEATER BOX - 5OZ - PK12

$0.89/EA | $10.68/CS

27010
FIERCE CINNAMON 
1.8OZ - 24CT - 12/CS

$0.65/EA | $15.60/BX

31414
TROPICAL HEAT 

THEATER BOX - 5OZ - PK12

$0.89/EA | $10.68/CS

Web orders will NOT show promo pricing 
(but this feature is coming soon). 

PROMO PRICES WILL APPEAR ON FINAL INVOICE.

35184
HEART EYES GUMMIES 

THEATER BOX 
3.5OZ - PK12

$0.84/EA | $10.08/CS

35185
THUMBS UP GUMMIES 

THEATER BOX 
3.5OZ - PK12

$0.84/EA | $10.08/CS

35186
LAUGHING & CRYING

GUMMIES THEATER BOX 
3.5OZ - PK12

$0.84/EA | $10.08/CS

35187
SUNGLASSES GUMMIES 

THEATER BOX 
3.5OZ - PK12

$0.84/EA | $10.08/CS

https://www.nassaucandy.com/hot-tamales-fierce-cinn-1-8oz.html
https://www.nassaucandy.com/hot-tamales-tropical-heat-theater-box-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/hot-tamales-fierce-cinn-theater-box-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/hot-tamales-fire-ice-theater-box-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/emoji-heart-eyes-gummie-theater-box-3-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/emoji-thumbs-up-gummies-theater-box-3-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/emoji-laughing-crying-gummies-theater-3-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/emoji-sunglasses-gummies-theater-box-3-5oz.html
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PACKAGED

CONFECTIONERY PROMOTIONS

Sweet Deals

31677
MAGIC COLOR - BUBBLEGUM 

CRAYON - 24CT - 20/CS

$0.50/EA | $12.00/BX

CIG24
CANDY CIGARETTE 

24CT - 24/CS

$0.15/EA | $3.60/BX

W410
MAGIC COLOR CIGARETTES 

24CT - 20/CS

$0.47/EA | $11.28/BX

40927
LICORICE ALLSORTS - PEG BAG 

5.8OZ - PK12

$1.87/EA | $22.44/cs

40928
JELLY BABIES - PEG BAG 

5.8OZ - PK12

$1.87/EA | $22.44/cs

40929
WINE GUMS - PEG BAG 

5.8OZ - PK12

$1.87/EA | $22.44/cs

Web orders will NOT show promo pricing 
(but this feature is coming soon). 

PROMO PRICES WILL APPEAR ON 
FINAL INVOICE.

2167
GIANT 

36CT - 16/CS

$0.20/EA | $7.20/CS

11762
MEGA 

2.25OZ - 24CT - 12/CS

$0.74/EA | $17.76/BX

40943
MEGA SMOOTHIES 

2.25OZ - 24CT - 12/CS

$0.74/EA | $17.76/BX

https://www.nassaucandy.com/magic-color-bubblegum-crayon.html
https://www.nassaucandy.com/candy-cigarette.html
https://www.nassaucandy.com/magic-color-cigarettes.html
https://www.nassaucandy.com/taveners-liquorice-allsorts-peg-5-8oz.html
https://www.nassaucandy.com/taveners-jelly-babies-peg-bag-5-8oz.html
https://www.nassaucandy.com/taveners-wine-gums-peg-bag-5-8oz.html
https://www.nassaucandy.com/smarties-giant.html
https://www.nassaucandy.com/smarties-mega-2-25oz.html
https://www.nassaucandy.com/smarties-mega-smoothies-2-25oz.html
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30272
CHEWY ROPES CHERRY PUNCH 

3.5OZ - 12CT - 4/CS

$1.15/EA | $13.80/BX

41059
ROPES STRAWBERRY 
3.5OZ - 12CT - 4/CS

$1.15/EA | $13.80/BX

40891
ROPES BITES 

3.5OZ - 12CT - 4/CS

$1.15/EA | $13.80/BX

35322
ROPES PEG BAG 

5OZ - PK12

$1.34/EA | $16.08/CS

Web orders will NOT show promo pricing 
(but this feature is coming soon). 

PROMO PRICES WILL APPEAR ON FINAL INVOICE.

24399
MINIS PB CUPS - KING SIZE 

2.5OZ - 16CT - 9/CS

$1.15/EA | $18.40/BX

29130
MINIS - KING SIZE 

2.24OZ - 12CT - 12/CS

$1.05/EA | $12.60/BX

NEW

https://www.nassaucandy.com/sweetarts-ropes-peg-bag-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/sweetart-chewy-ropes-chry-punch-3-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/sweetart-ropes-strawberry-3-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/sweetart-ropes-bites-3-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/kit-kat-minis-king-size-2-2oz.html
https://www.nassaucandy.com/reeses-mini-peanut-butter-cups-share-size.html


11
BULK

CONFECTIONERY PROMOTIONS 516.433.7100  l  sales@nassaucandy.com  l  www.nassaucandy.com

P r o m o t i o n s  v a l i d  A u g u s t  1 s t  -  3 1 s t ,  2 0 1 9

Sweet Deals

710
LEMON 

810
PINK GRAPEFRUIT

3075
SWEET PEAR

20673
KEY LIME 

24027
CHILI MANGO

FRUIT SLICES  
5LB

$3.00/LB | $15.00/BX

709
GRAPE 

711
LIME 

3076
PINEAPPLE 

20674
COCONUT 

20
SOUR APPLE 

14936
POMEGRANATE

27942
BLACK CHERRY

27943
COLA

23
BLUE RAZZ 

712
ORANGE 

713
RED RASPBERRY 

811
WATERMELON 

21
SOUR PEACH 

708
CHERRY 

24
ASSORTED LEMON, RASPBERRY, 
ORANGE, LIME, WATERMELON

40245
ROOT BEER

40243
BANANA

40244
BIRTHDAY CAKE

Web orders will NOT show promo pricing 
(but this feature is coming soon). 

PROMO PRICES WILL APPEAR ON 
FINAL INVOICE.

NEW

NEW NEW

https://www.nassaucandy.com/fruit-slice-assorted-lem-rasp-orange-lime-watr.html
https://www.nassaucandy.com/fruit-slice-cherry.html
https://www.nassaucandy.com/fruit-slice-red-raspberry-5lb.html
https://www.nassaucandy.com/fruit-slice-watermelon.html
https://www.nassaucandy.com/fruit-slice-pink-grapefrt-5lb.html
https://www.nassaucandy.com/fruit-slice-sour-peach.html
https://www.nassaucandy.com/fruit-slice-orange.html
https://www.nassaucandy.com/fruit-slice-chili-mango.html
https://www.nassaucandy.com/fruit-slice-banana-5lb.html
https://www.nassaucandy.com/fruit-slice-lemon.html
https://www.nassaucandy.com/fruit-slice-key-lime.html
https://www.nassaucandy.com/fruit-slice-sweet-pear-5lb.html
https://www.nassaucandy.com/fruit-slice-sour-apple.html
https://www.nassaucandy.com/fruit-slice-lime.html
https://www.nassaucandy.com/fruit-slice-pineapple.html
https://www.nassaucandy.com/fruit-slice-coconut.html
https://www.nassaucandy.com/fruit-slice-birthday-cake-5lb.html
https://www.nassaucandy.com/fruit-slice-root-beer-5lb.html
https://www.nassaucandy.com/fruit-slice-grape.html
https://www.nassaucandy.com/fruit-slice-pomegranate.html
https://www.nassaucandy.com/fruit-slice-cola.html
https://www.nassaucandy.com/fruit-slice-black-cherry.html
https://www.nassaucandy.com/fruit-slice-blue-razz.html
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Big Savings

BULK

Web orders will NOT show promo pricing 
(but this feature is coming soon). 

PROMO PRICES WILL APPEAR ON FINAL INVOICE.

30720 
BLUE RASPBERRY

30721
GREEN LIME

30722
ORANGE

30723
PINK CHERRY

30724
RED STRAWBERRY

30725
YELLOW LEMON

30726
PURPLE GRAPE

30727
LIGHT BLUE 

COTTON CANDY

30728
LIGHT GREEN 

WATERMELON

31558
WHITE

ROCK CANDY 
CRYSTALS 

5LB - 6/CS

$3.53/LB | $17.65/BOX

ROCK CANDY 

5LB - 6/CS

$4.34/LB | $21.70/BOX

DP1212
GREEN LIME

DP1214
PINK CHERRY

DP1215
RED STRAWBERRY

DP1216
YELLOW LEMON

22833
ORANGE

DP1211
BLUE RASPBERRY

31400
WHITE

DP1217
PURPLE GRAPE

6906
COTTON CANDY

14450
WATERMELON

https://www.nassaucandy.com/rock-candy-crystals-red-strawberry.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-crystals-pink-cherry.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-crystals-orange.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-crystals-yellow-lemon.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-crystals-lt-green-water.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-crystals-green-lime.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-crystals-lt-blue-cotton-candy.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-crystals-blue-blue-rasp.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-crystals-purple-grape.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-crystals-white.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-strawberry-red.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-cherry-pink.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-orange.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-lemon-yellow.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-watermelon.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-lime-green.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-blue-raspberry.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-grape-purple.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-cotton-candy.html
https://www.nassaucandy.com/rockcandywhite-n.html
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CONFECTIONERY PROMOTIONS 516.433.7100  l  sales@nassaucandy.com  l  www.nassaucandy.com

P r o m o t i o n s  v a l i d  A u g u s t  1 s t  -  3 1 s t ,  2 0 1 9

Sweet Deals

Web orders will NOT show promo pricing 
(but this feature is coming soon). 

PROMO PRICES WILL APPEAR ON 
FINAL INVOICE.

35058
BITES - ASSORTED 

4.4LB - 6/CS

$1.63/EA | $7.18/BAG

N50-9
BIT - O - HONEY 

7.5LB - 4/CS

$2.46/EA | $18.45/BX

https://www.nassaucandy.com/bit-o-honey.html
https://www.nassaucandy.com/sour-dudes-bites-assorted.html



